
Kreis Pokal Niederrhein Saison 2015/16

Butterfly-Pokal 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter Emmerich-Vrasselt

Spielleiter-Kontakt: van Rheinberg, Dirk, Mobil: 0163 1501373, Tel.: 02857 499490, dirk.vanrheinberg@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.12.2015 13:30 v 0 TV Jahn Emmerich-Vrasselt TTV Rees-Groin 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

06.12.2015
06.12.2015

11:30 v
11:30 v

0
0

TTC BW Sevelen II
TTV Kalkar-Niedermörmter

TTV Rees-Groin
TV Jahn Emmerich-Vrasselt

2:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.12.2015 10:00 v 0 TTV Rees-Groin SV Sonsbeck II 4:0 NA
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTC BW Sevelen II
TTV Kalkar-Niedermörmter
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